nevew

CAIXA

Extrato por periodo

Intern et...banking CAIXA

Cliente: ASSOC PROT ANIMAIS DE ALTONOPIS

Conta: 4498 / 003 / 00000615-1

Data: 14/04/2020 - 14:56
Més: Janeiro/2020.

Periodo: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc.
02/01/2020 900014
10/01/2020 000001
10/01/2020 900017
: ©791/2020 900019
d 13/01/2020 900021
13/01/2020 900022
13/01/2020 900018
13/01/2020 900020
14/01/2020 900023
21/01/2020 900026

27/01/2020 900009

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Historico Valor

"CHEQUE SAC 4AGALAY 02|10 - CPFLL 74,03 D

CRED TED _6.000,00 C

CHEQUE sac/ ———k)" 900,00 D )(
CHEQUE SAC @Q}.M ) ~2s00

CHEQUE SAC )" 1 1.100,00D X"
CHEQUE SAC ——A 1 500,000 s
CHEQ comp $ ° 534,00 D )/
CHEQ COMP & -1.273,33D >
CHEQ COMP 4 — 500000 X
CHEQUE SAC & e fp - 104230 %
CHEQCOMP -~ p 852500 X

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

QOuvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Saldo

|

6.039,12 C
5.139,12C
4.923,02C
3.823,02C
3.323,02C
2.789,02 C
1.515,69 C
1.015,69 C

911,46 C

58,96 C
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TR S L
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—
+/04/2020

Extrato por periodo
Cliente: ASSOC PROT ANIMAIS DE ALTONOPIS

Conta: 4498 / 003 / 00000615-1

Data: 14/04/2020 - 14:56

Més: Fevereiro/2020

Periodo: 1 -29

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. . Historico

05/02/2020 000001 CRED TED
06/02/2020 / 900028 CHEQUE SAC /~
10/02/2020 7 900029 CHEQUE SAC W‘-‘\&

/ /
10/02/2020 900016 CHEQ COMP

10/02/2020 ¢ 900031 CHEQ COMP
12/02/2020 900030 CHEQ COMP
17/02/2020 900032 CHEQUE SAC/

20/02/2020 900010 CHEQ COMP

20/02/2020 900015 CHEQ COMP
21/02/2020 900033 CHEQUE SAC
21/02/2020 900034 CHEQUE SAC

21/02/2020 900024 CHEQ COMP

\\\\\ \\\ L

26/02/2020 900027 CHEQ COMP

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Nuvidoria: 0800 725 7474

‘\rlelp Desk CAIXA: 0800 726 0104

| nte-r:net Banking---CA:IxA

/

( _6.000,00C

4p- 1.200,00 o’
) 341,72 D/
ety 170,00 D}<

- 1) 970,83 Val
. 1.165,00 D X
__—P 72,16 D)(
4P 852,50D ’<
300,000 X
— % 29,90D X
il *190,000./
—% 236000
. » -52000D

Saldo
6.058,96 C
4.858,96 C
4.517,24 C
4.347,24 C
3.376,41 C
2.211,41C
2,139,25 C
1.286,75 C

986,75 C
956,85 C
766,85 C
530,85 C

10,85 C



020

CAIXA

Extrato por periodo

Int.e-rn et----Banking----CAIXA

Cliente: ASSOC PROT ANIMAIS DE ALTONOPIS
Conta: 4498 / 003 / 00000615-1

Data: 14/04/2020 - 14:56

Més: Margo/2020
Periodo: 1 - 31
Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 10,85 C
06/03/2020 000001 CRED TED 6.010,85C
10/03/2020 900037 / CHEQUE SAC / ——p 1.215,00D »)( ) 4.795,85 C
, 10/03/2020 900038 / CHEQUE SAC e weedp +2.000,00 D / 2.795,85C
e 10/03/2020 900036 /( CHEQ COMP / -y + 1.215,00 D )/ 1.580,85C
12/03/2020 900035 CHEQUE SAC Gty §F - 372,80 D )( 1.208,05C
12/03/2020 900039 CHEQUE SAC ——p . 500,00 D)( ) 708,05 C
16/03/2020 900040 CHEQ COMP // /’ - 500,00 D >/ 208,05 C
18/03/2020 900053 CHEQUE SAC /’:‘) . 69,09 D‘/ 138,96 C
23/03/2020 900054 / CHEQUE SAC p . 29,90 M y 109,06 C
23/03/2020 900055 / CHEQ COMP / P 100,00 D 9,06 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104



In tern-et BAn king CA:IXa Péagina 1 de 1

CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: ASSOC PROT ANIMAIS DE ALTONOPIS

Conta: 4498 | 003 | 00000615-1
Data:  05/05/2021 - 11:20
Més:  Abril/2020

Periodo: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histérico Valor Saldo
03/04/2020 296135 CX PROGRAM 6.009,06 C
06/04/2020 900059 CHEQUE SAC et 2.000,00 D 4.009,06 C
07/04/2020 900064 . CHEQUE SAC —eeq 1.215,00 D 2.794,06 C
08/04/2020 900060 CHEQUE SAC )Y 364,74 D 2.429,32 C
08/04/2020 900063 CHEQ COMP S 1.215,00 D 1.214,32 C
14/04/2020 900056 CHEQUE SAC ——) 500,00 D 714,32 C
15/04/2020 900065 CHEQ COMP e} 240,00 D 474,32 C
16/04/2020 900068 CHEQUE SAC —7 370,00 D 104,32 C
17/04/2020 900066 CHEQUE SAC —, 69,40 D 34,92 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln... 05/05/2021



In-T-ern et:::Ban.king  CAIXa Pégina 1 de 1

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: ASSOC PROT ANIMAIS DE ALTONOPIS
Conta: 4498 | 003 | 00000615-1

Data: 05/05/2021 - 11:21

Més: Maio/2020

Periodo: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histérico flff Saldo
05/05/2020 000001 CRED TED 000,00 C 6.034,92 C
06/05/2020 900070 CHEQUE SAC w——¥ 2.000,00 D 4.034,92 C
11/05/2020 900071 CHEQ COMP ey 1.165,00 D 2.869,92 C
11/05/2020 900072 CHEQ COMP ————y 1.265,00 D 1.604,92 C
12/05/2020 900057 CHEQUE SAC P 1.045,00 D 559,92 C
14/05/2020 900073 CHEQUE SAC 4 364,74 D 195,18 C
15/05/2020 900074 CHEQUE SAC —_— 70,47 D 124,71 C
15/05/2020 900075 CHEQUE SAC sm—y 120,00 D 4,71 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln... 05/05/2021



[-nternet:::Banking

CAI.A

CAL:XA

Extrato por periodo

Cliente: ASSOC PROT ANIMAIS DE ALTONOPIS

Conta: 4498 | 003 | 00000615-1

Data: 05/05/2021 - 11:21

Més: Junho/2020

Periodo: 1 - 30

Extrato
Data Mov.

05/06/2020
08/06/2020
08/06/2020
09/06/2020
09/06/2020
15/06/2020
19/06/2020
23/06/2020

23/06/2020

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Nr. Doc.

296135

900084

900086

900087

900085

900058

000756

900089

900090

Histdrico

CX PROGRAM
CHEQUE SAC
CHEQ COMP
CHEQUE SAC
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CRED TED
CHEQUE SAC

CHEQUE SAC

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln...

{ 6.000,00 C

PR

———d)

et}

364,74 D
1.165,00 D
1.950,00 D
1.375,12.D
1045000

98,68 D

410,00 D

Pagina 1 de 1

Saldo
6.004,71 C
5.639,97 C
4.474,97 C
2.524,97 C
1.149,85C

104,85 C

410 42(; 515,27 C
- ( /o 2019

416,59 C

6,59 C

05/05/2021



In-teRnet:::Bank iNg::::CalXA

Extrato por periodo
Cliente: ASSOC PROT ANIMAIS DE ALTONOPIS

Conta: 4498 | 003 | 00000615-1

Data: 05/05/2021 - 11:21

Més: Julho/2020

Periodo: 1 - 31

Extrato
Data Mov.

03/07/2020
08/07/2020
08/07/2020
09/07/2020
09/07/2020
10/07/2020
10/07/2020
10/07/2020
15/07/2020

21/07/2020

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Nr. Doc.

296135

900096

900094

900093

900095

900101

900078

900079

900099

900107

Histérico

CX PROGRAM
CHEQUE SAC
CHEQ COMP
CHEQUE SAC
CHEQ COMP
CHEQUE SAC
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQUE SAC

CHEQUE SAC

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

e
{ 6.000,00 C
S A

——ry

—7
—7
4

—_—

————ns

e

__Valor

950,00 D
1.281,09 D
364,74 D
1.165,00 D
830,00 D
636,00 D
674,00 D
69,61 D

29,90 D

Pagina 1 de 1

Saldo
6.006,59 C
5.056,59 C
3.775,50:C
3.410,76 C
2.245,76 C
1.415,76 C

779,76:C
105,76 C
36,15 C

6,25 C

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln... 05/05/2021



In:t.Ernet::::Ba-nkiNg....CAIXa Pagina 1 de 1

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: ASSOC PROT ANIMAIS DE ALTONOPIS
Conta: 4498 | 003 | 00000615-1

Data: 05/05/2021 - 11:22

Més: Agosto/2020

Periodo: 1 - 31

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico Valor Saldo
i ‘«\

05/08/2020 000001 CRED TED (\ 6.000,00C .~ 6.006,25 C
07/08/2020 900091 CHEQ COMP ~—2 737,00D 5.269,25 C
10/08/2020 900080 CHEQ COMP el 674,00 D 4.595,25 C
10/08/2020 900120 CHEQ COMP e 1.165,00 D 3.430,25 C
11/08/2020 900119 CHEQ COMP w7y 1.165,00 D 2.265,25 C
12/08/2020 900118 CHEQUE SAC — 364,74 D 1.900,51 C
19/08/2020 900124 CHEQUE SAC ~2 700,00 D 1,200,51 C
25/08/2020 900103 CHEQ COMP weeZ) - 1,102,50 D ’\O)\p‘ 98,01 C
31/08/2020 900125 CHEQUE SAC ~) 72,12 D 25,89 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
OQuvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln... 05/05/2021



[-n tern:et:::Ban.kinG _ CAIXA

CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: ASSOC PROT ANIMAIS DE ALTONOPIS

Conta: 4498 | 003 | 00000615-1
Data: 05/05/2021 - 11:22
Més: Setembro/2020

Periodo: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Historico
04/09/2020 000001 CRED TED
08/09/2020 900116 CHEQ COMP
09/09/2020 900126 CHEQUE SAC
10/09/2020 900127 CHEQ COMP
11/09/2020 900121 CHEQ COMP
14/09/2020 900100 CHEQ COMP
21/09/2020 900128 CHEQUE SAC
21/09/2020 900081 CHEQ COMP
22/09/2020 900104 CHEQ COMP
23/09/2020 000756 CRED TED
23/09/2020 000000 DP DINH AG
23/09/2020 000000 DEB.JUROS
24/09/2020 200923 DB DIVERS
30/09/2020 000756 CRED TED

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

d

Valor
— ~

\

6.000,00C )
Ny

~j 1.670,49D/

—~——
——
-
——)
—_
—

p—

1.102,50 D

1.165,00 D /

1.165,00 D’

530,00 D /
450,00 D /
364,74D /

674,000 /

(ia02,50¢c >

=% 3 6,25 D)d}_‘_

U

60,00 CB\

!

“59,00D ,/

5,25/

RP

Pégina 1 de 1

Saldo
6.025,89 C
4.355,40 C
3.190,40 C
2.025,40 C
1.495,40 C
1.045,40 C

680,66 C
6,66 C
1.095,84 D
6,66 C
66,66 C
60,41 C
1,41C

6,66 C

https:/internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln... 05/05/2021



Internet...BAnking CAIXA

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: ASSOC PROT ANIMAIS DE ALTONOPIS

Conta: 4498 | 003 | 00000615-1

Data: 05/05/2021 - 11:22

Més: Outubro/2020

Periodo: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histérico
05/10/2020 000001 CRED TED
05/10/2020 900117 CHEQ COMP
06/10/2020 900129 CHEQUE SAC
09/10/2020 900131 CHEQUE SAC
13/10/2020 131554 CRED TEV
13/10/2020 900082 CHEQ COMP
13/10/2020 900130 CHEQ COMP
14/10/2020 900105 CHEQ COMP
15/10/2020 900132 CHEQUE SAC
20/10/2020 900122 CHEQ COMP
21/10/2020 000000 DP DIN ATM
21/10/2020 900088 CHEQ COMP
22/10/2020 000756 CRED TED
22/10/2020 222121 CRED TEV
26/10/2020 900097 CHEQ COMP
30/10/2020 000756 CRED TED
30/10/2020 900133 CHEQUE SAC

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln...

Valor

('6.000,00C .

—3 1.670,49D 7
—p  1.200,00D /

—~—— 1.405,20D /

X 1.654,00 C
—= 674000 R P
—— 1.16500D /
-y 450,000 WP
——f  374,99D/ r»e\:}“‘p
— 530,000 RP
X130000C
— 1450,000 BP

[~ a

00,00C

(" 70000C
. 1.102,50D AP
K 152,50 ¢

—b 147,03 D /

Pagina 1 de 1

Saldo

6.006,66 C
4.336,17 C
3.136,17:C
1.730,97 C
3.384,97 C
2.710,97 C
1.545,97 C

1.095,97'C

720,98 C

190,98 C

1.490,98 C

40,98 C

440,98 C

1.140,98 C

38,48 C
190,98 C

43,95 C

05/05/2021



i.nt:er net::::Ba nki.ng....CaIXA

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: ASSOC PROT ANIMAIS DE ALTONOPIS

Conta: 4498 | 003 | 00000615-1

Data: 05/05/2021 - 11:24

Més: Novembro/2020

Periodo: 1 -30

Extrato
Data Mov. Nr. Doc.

05/11/2020 000001
09/11/2020 900136
09/11/2020 900135
10/11/2020 900139
11/11/2020 900138
11/11/2020 900083
13/11/2020 900140
13/11/2020 900123
18/11/2020 900106
23/11/2020 232153
23/11/2020 900098
24/11/2020 240927
24/11/2020 000000
25/11/2020 201124

26/11/2020 261607

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Histérico
CRED TED
CHEQUE SAC
CHEQ COMP
CHEQUE SAC
CHEQUE PAG
CHEQ COMP
CHEQUE SAC
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CRED TEV
CHEQ COMP
CRED TEV
DEB.JUROS
DB DIVERS

CRED TEV

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext periodo.processa?hdnDataln...

—p

_Valo

N

1.165,00 D/
1.284,23D
1.450,00 D /
364,74 D /
674,00 D /
80,39 D /
530,00 D/

450,00 07

-
©1.000,00 C )

1.102,50 0 P

~130,00C 0

) 034D/ RP
AP

Pégina 1 de 1

Saldo
6.043,95 C
4.878,95 C
3.594,72 C
2.144,72 C
1.779,98 C
1,105,98 C
1.025,59 C

495,59 C
45,59 C
1.045,59 C
56,91 D
73,09 C
72,75 C
13,75 C

45,59 C

05/05/2021



Internet---Ba:nk.ing....CAIXA

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: ASSOC PROT ANIMAIS DE ALTONOPIS
Conta: 4498 | 003 | 00000615-1

Data: 05/05/2021 - 11:23

Més: Dezembro/2020

Periodo: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histérico
04/12/2020 296135 CX PROGRAM
07/12/2020 000020 MANUT CAD
10/12/2020 900144 CHEQ COMP
11/12/2020 900146 CHEQ COMP
15/12/2020 900143 CHEQ COMP
16/12/2020 900110 CHEQUE SAC
16/12/2020 900145 CHEQ COMP
17/12/2020 900148 CHEQUE SAC
23/12/2020 900147 CHEQUE SAC
29/12/2020 900149 CHEQUE PAG
30/12/2020 301252 CRED TEV

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Valor

(‘6.000,00C

Ntz

36,50 D/

nisf - 1,089,47 D
et 1,141,27 D

s 1.165/00. D

— = 337,00D
—__~ 141521D
— -  7384D
w3  457,94D

—? 178,34 D

5 { 3650C

Pagina 1 de 1

Saldo
6.045,59 C
6.009,09 C
4.919,62 C
3.778,35 C
2.613,35C
2.276,35C

861,14 C
787,30 C
329,36 C
151,02 C

187,52 C

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln... 05/05/2021
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